
N. 5 del Registro delle deliberazioni

PROVINCIA di BENEVENTO

COPIA
DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Seduta del 14/02/2022

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DELL'11.01.2022 DAL N. 1 AL N. 4

L'anno duemilaventidue, addì quattordici del mese di febbraio alle ore 12:30 presso la Rocca dei

Rettori - Sala Consiliare, su convocazione del Presidente FF della Provincia Nino Lombardi, ai sensi dell’art.

4 comma 4 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Provinciale, Protocollo generale n. 2889 del

08/02/2022, ai sensi dell’art. 1, comma 5, della legge 7 aprile 2014, n. 56 e s.m.i., si è riunito, in prima

convocazione, il Consiglio Provinciale di Benevento composto dai seguenti componenti:

Componente Pres. Ass. Componente Pres. Ass.

DI MARIA ANTONIO Si

CATAUDO CLAUDIO Si

LOMBARDI NINO Si

RUGGIERO GIUSEPPE ANTONIO Si

BONAVITA RAFFAELE Si

CIERVO ALFONSO Si

CAPUANO ANTONIO Si

DE LONGIS RAFFAELE Si

IANNACE NASCENZIO Si

LAUDANNA ANTONELLO Si

PANUNZIO UMBERTO Si

Presiede il Presidente FF della Provincia Nino Lombardi.

Partecipa il Segretario Generale Dott. ssa Maria Luisa Dovetto.

Effettuato l'appello da parte del Segretario Generale risultano presenti n. 10 componenti ed assenti n. 1

componenti.

La seduta è valida.



VISTA l’allegata proposta di Deliberazione SUB1, a firma del Segretario Generale, posta al punto 1
all’O.d.G., ad oggetto: “Approvazione Verbale della seduta consiliare del 11.01.2022 - verbali dal n. 1 al
n. 4”;

VISTI il dibattito in Consiglio, come da allegato resoconto stenografico SUB 2;

VISTA la eseguita votazione in forma palese, per alzata di mano, che ha dato il seguente risultato:

VOTI UNANIMI dei PRESENTI - su n.10 consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA

DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione ad oggetto “Approvazione Verbali della seduta
consiliare del 11.01.2022 - verbali dal n. 1 al n. 4”, che ne forma parte integrante e sostanziale del presente
deliberato ed in esso si intende integralmente richiamata, ivi compresi gli allegati e i riferimenti per
relationem citati.



ALLEGATO RESOCONTO STENOGRAFICO

CONSIGLIO PROVINCIALE 14 FEBBRAIO 2022

Aula Consiliare – Rocca dei Rettori

Cons. Nino LOMBARDI – Vice Presidente Provincia di Benevento

Buongiorno a tutti. Se prendiamo posto il Segretario procede all’appello.

Dott.ssa Maria Luisa DOVETTO – Segretario Generale Provincia di

Benevento

Sono le ore 12:30.

Vice Presidente Nino LOMBARDI, presente.

Cons. Raffaele BONAVITA, presente.

Cons. Antonio CAPUANO, presente.

Cons. Claudio CATAUDO, presente.

Cons. Alfonso CIERVO, presente.

Cons. Raffaele DE LONGIS, presente.

Cons. Nascenzio IANNACE, presente.

Cons. Antonello LAUDANNA, presente.

Cons. Umberto PANUNZIO, presente.

Cons. Giuseppe Antonio RUGGIERO, presente. Tutti presenti.

Vice Presidente Nino LOMBARDI - Presidente della seduta

Bene, tutti presenti. Passiamo al punto 1 all’O.d.G.: “LETTURA ED APPROVAZIONE

VERBALI SEDUTE PRECEDENTI DAL N. 01 AL N. 04”; prego Segretario, procediamo

alla lettura.

Dott.ssaMaria Luisa DOVETTO – Segretario della seduta

Sì. …lettura dell’oggetto delle delibere dal n. 1 al n. 4 agli atti del Consiglio…

Vice Presidente Nino LOMBARDI - Presidente della seduta

Benissimo; passiamo alla votazione: i favorevoli?
Dott.ssaMaria Luisa DOVETTO – Segretario della seduta

Unanimità.



COPIA Deliberazione del Consiglio Provinciale di Benevento n. 5 del 14/02/2022

Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente FF

f.to Nino Lombardi

______________________

Il Segretario Generale

f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

______________________

Si attesta che:
la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile in data odierna ai sensi
dell’art.134, comma 4, del D.Lgs.vo n.267 dell' 8/8/2000.

se ne dispone la pubblicazione all’Albo Pretorio online.

è divenuta esecutiva in data __________ decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134, comma 3, del D.Lgs.vo n.267 del 18.8.2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

______________________

=============================================================================================

Copia conforme all’originale agli Atti per uso amministrativo 14/02/2022

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

______________________


